

# Kontrollutvalgets beretning for 2020

I henhold til NIFs lov § 2-12 avgir herved Kontrollutvalget i Røros idrettslag sin beretning.

## Uttalelse om årsregnskapet og idrettslagets anliggender for øvrig

Kontrollutvalget skal påse at organisasjonsleddets virksomhet drives i samsvar med organisasjonsleddets og overordnet organisasjonsledds regelverk og vedtak, og ha et særlig fokus på at organisasjonsleddet har forsvarlig forvaltning og økonomistyring, at dets midler benyttes i samsvar med lover, vedtak, bevilgninger og økonomiske rammer.

Kontrollutvalget skal forelegges alle forslag til vedtak som skal behandles på årsmøte/ting, og avgi en uttalelse til de saker som ligger innenfor sitt arbeidsområde.

Kontrollutvalget skal føre protokoll over sine møter, avgi en beretning til årsmøte/ting.

## Vi har utført følgende handlinger:

Vi har gjennomgått protokoll for årsmøtet, styrets protokoller, samt andre dokumenter utvalget har funnet det nødvendig å gjennomgå. Vi har fått alle opplysninger som vi har bedt om fra idrettslagets styre og administrasjon. Vi har gjennomgått årsberetning og årsregnskap for 2020.

Regnskapet viser et årsresultat på kr 1 381 648.

## Kontrollutvalget har følgende merknader til forvaltningen av idrettslaget:

Endelig årsregnskap og beretning ble fremlagt for kontrollutvalget så sent som 24 timer før årsmøtet, så det er rom for forbedring hva gjelder tidspunkt for oversendelse av endelig regnskap. Dersom det er vanskelig å få årsregnskapet utarbeidet på tidligere tidspunkt kan man vurdere å flytte årsmøtet til et noe senere tidspunkt i fremtiden.

Styre, utvalg og komitéer bør også fremover være på plass i god tid før årsmøtet. Det har vært noen avvik på dette siste år.

Til tross for et vanskelig år med tanke på korona, så vurderes det som et godt gjennomført år for Røros idrettslag. Idrettslaget har fått skapt god aktivitet, og har et godt økonomisk resultat. Idrettslaget har også lagt langsiktige investeringsplaner, som etterlyst av fjorårets kontrollutvalg.

Basert på materialet forelagt, er det ikke grunnlag for ytterligere merknader ut over det som fremgår av denne beretningen.

## Konklusjon

Basert på årsregnskap, beretning, revisjonsrapport og annen dokumentasjonen fremlagt for kontrollutvalget, samt tilgjengelig dokumentasjon på Røros ILs nettsider, kombinert med et godt årsresultat, anbefaler vi at styrets beretning og Røros ILs årsregnskap for 2020 godkjennes av årsmøtet.

Røros, 22.03.2021

Mathias Berg

